
 

Dane aktualne na dzień: 20-07-2025 07:51

Link do produktu: https://amazonex.eu/uchwyty-przepustnicy-do-motocykla-srebrne-22230000703-p-648.html

  
Uchwyty przepustnicy do motocykla
srebrne [22230000703]

Cena 70,00 zł

Numer katalogowy 703

Kod producenta 2223000070301

Opis produktu

1 para kierownica przepustnicy motocykla, metalowe
uchwyty przepustnicy do motocykla uchwyty przepustnicy
akcesoria do modyfikacji
 

 

Cienkie wykonanie: Znakomita konstrukcja, zmiana położenia kabla hamulca / sprzęgła w pozycji przepustnicy Dzięki
stylowemu i pięknemu wyglądowi idealnie nadaje się do wymiany i ulepszenia starych uchwytów kierownicy
motocykla.
Świetna wydajność: Antypoślizgowa konstrukcja rowka na powierzchni kierownicy, zapewniająca pozytywny chwyt.
Wysokiej jakości materiał: Kierownica przepustnicy motocyklowej wykonana jest z dobrej jakości metalu, dzięki czemu
jest bardzo solidna, trwała i odporna na zużycie.
Łatwa w obsłudze: Uchwyty przepustnicy motocyklowej są łatwe w instalacji i demontażu, co może być bezpośrednią
wymianą oryginalnych kierownic.

 
Cechy: Wysokiej jakości materiał: Kierownica przepustnicy motocyklowej wykonana jest z dobrej jakości metalu, dzięki czemu jest bardzo solidna, trwała i odporna na zużycie. Świetna wydajność: Antypoślizgowa konstrukcja rowka na powierzchni kierownicy, zapewniająca pozytywny chwyt. Cienkie wykonanie: Znakomita konstrukcja, zmiana położenia kabla hamulca / sprzęgła w pozycji przepustnicy Dzięki stylowemu i pięknemu wyglądowi idealnie nadajesię do wymiany i ulepszenia starych uchwytów kierownicy motocykla. Łatwa w obsłudze: Uchwyty przepustnicy motocyklowej są łatwe w instalacji i demontażu, co może być bezpośrednią wymianą oryginalnych kierownic. Specyfikacja: Nazwa: RH-B032 Materiał: Stop aluminium Opcjonalny kolor: srebrny Instalacja: Bezpośrednia wymiana oryginalnych kierownic Wymiary: ok. 13 x 3 cm. Lista opakowań: 1 para kierownic przepustnicy motocykla (lewa i prawa)
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